
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res. C.D.Ex. Nº 338/00

VISTO:

Salta, 14 de Diciembre de 2.000

EXPEDIENTENº 8.559/00

La presentación efectuada por el Dpto.de Química, mediante la cual solicita realizar un
Llamado a Inscripción de Interesados a fin de cubrir un cargo Auxiliar Docente de Ira. Categoría
con Dedicación Semiexclusiva ,interino a término y/o hasta que se cubre por la vía de concurso
para la asignatura Química Inorgánica 11;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 13/12/00 aprueba por
unanimidad el dictamen de Comisión de Hacienda con el agregado que se inicie el Llamado a
Inscripción a partir del mes de febrero de 2.001;

POR ELLOY en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 ° : Convocar a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de
antecedentes, título y eventual oposición 1 (uno) cargo docente Interino a Término y/o hasta que se
cubra por la vía de Concurso, en la categoría, dedicación y asignatura que se indica :

CANTIDAD: 1 (uno)
CATEGORIA : AUXILIAR DOCENTE DE lra. CATEGORIA
DEDICACION : SEMIEXCLUSIVA
ASIGNATURA: QUIMICA INORGANICA 11

ARTICULO 2º: Constituir la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria y
aprobar el Cronograma del presente llamado que se explicita seguidamente:

PARA EL CARGO DE AUXILIAR DOCENTE DE IRA. CATEGORIA DEDICACION
SEMIEXCLUSIVAPARA LA ASIGNATURA QUIMICA INORGANICA 11

Titulares : Lic. Roque RIGGIO
Ing. Juan F. RAMOS
Lic. José Ramón MOLINA

uplentes:
Lic. Ana Ester VARILLAS
Lic. Mariela FINETTI.
Dr. José ESPINDOLA . .//



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 • 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res.C.D. Ex. Nº 338/00 -2­

CRONOGRAMA

PUBLICACION : 18 de Diciembre de 2.000

INSCRIPCIONES: 5 al 16 de Febrero de 2.001

CIERRE DE INSCRIPCIONES: 16 de Febrero de 2.001 a horas 17,00

Msc. LID'A ESTER IBARRA
DECANO

Facultad de Cienclas Exactas

IMPUGNACIONES: 19 y 21 de Febrero de 2.001

SORTEO DE TEMAS : 26 de Febrero de 2.001 a horas 09,00

OPOSICION: 28 de Febrero de 2.001 a horas 09,00

TICULO 3º: Hágase saber al Departamento de Química y a los Sres. Miembros integrantes de
a Comisión Asesora. Publíquese y RESERVESE.-

i


